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DO PEDIDO DE ISENÇÃO – PESSOAS COM LIMITAÇÃO DE ORDEM FINANCEIRA 
 

Inscrição Motivo do indeferimento 

4844 Descumprimento do Item 3.3 do Edital de Abertura - Inscrição fora do Prazo 

4898 Descumprimento do Item 3.3 do Edital de Abertura - Inscrição fora do Prazo 

4890 Descumprimento do Item 3.3 do Edital de Abertura - Inscrição fora do Prazo 

5157 Descumprimento do Item 3.3 do Edital de Abertura - Inscrição fora do Prazo 

 

Inscrição Nome Motivo do indeferimento 

- MARCELA NOVACK AMARAL 
Descumprimento do Item 3.3 do Edital de Abertura –  
Inscrição não realizada com as informações apresentadas. 

 

 

DO PEDIDO DE ISENÇÃO - BAIXA RENDA 

 

Inscrição Motivo do indeferimento* 

246 O NIS é inválido. 

250 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

259 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

264 O NIS é inválido. 

289 NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção 

307 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

311 NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção 

317 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

348 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

349 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

354 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

379 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

409 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

438 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

463 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

501 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

507 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

533 O NIS é inválido. 

543 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

564 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

570 O NIS é inválido. 

581 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

587 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

592 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

640 O NIS é inválido. 

649 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

656 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

660 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

664 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

683 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

696 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

704 O NIS é inválido. 

706 O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
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nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

741 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

786 O NIS é inválido. 

789 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

799 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

806 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

824 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído. 

830 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

833 O NIS é inválido. 

850 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

861 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

887 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

900 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

907 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

934 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

940 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

941 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

964 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

1011 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1019 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

1025 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1039 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1043 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1047 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

1093 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1096 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído. 

1097 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

1099 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1107 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

1112 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

1131 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

1183 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

1191 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

1198 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1204 O NIS é inválido. 

1205 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1218 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1222 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1233 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1245 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1273 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

1293 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1295 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

1333 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 
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1350 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1351 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1363 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1389 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1407 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1415 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1444 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1446 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído. 

1448 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1463 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1469 NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção 

1471 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1493 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1502 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1530 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1545 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1568 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1570 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1573 NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção 

1574 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

1579 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1589 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1595 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

1629 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1654 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1672 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1688 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1723 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1746 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1758 O NIS é inválido. 

1808 O NIS é inválido. 

1839 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1849 NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção 

1884 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1934 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1942 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1954 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1957 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

1971 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1987 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

1993 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

2014 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2026 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

2040 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2042 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2043 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

2049 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2069 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 
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2073 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2086 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2088 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2093 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2134 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2147 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2174 O NIS é inválido. 

2184 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

2192 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2194 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2195 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído. 

2201 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2203 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2215 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2217 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2227 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2229 O NIS é inválido. 

2253 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2260 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

2270 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

2271 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

2276 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

2289 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2293 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2297 NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção 

2303 NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção 

2304 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2327 NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção 

2405 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2417 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2447 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2465 NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção 

2487 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído. 

2492 O NIS é inválido. 

2521 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2529 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2532 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2552 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2553 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

2602 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2616 O NIS é inválido. 

2621 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2690 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2697 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2708 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2718 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2720 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2736 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2737 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 
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2741 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2750 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2767 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2881 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2883 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2891 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2910 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2911 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

2914 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

2943 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

2951 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2956 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído. 

2969 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2975 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

2976 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3010 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3015 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3020 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3026 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3044 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3065 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

3074 O NIS é inválido. 

3075 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3123 O NIS é inválido. 

3141 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3166 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3232 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3238 O NIS é inválido. 

3242 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

3245 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

3256 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

3276 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3278 O NIS é inválido. 

3280 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3281 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3304 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3310 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3317 Cadastro desatualizado. 

3333 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3364 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3370 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3383 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3400 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

3413 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3462 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3509 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3553 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 
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3556 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3565 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

3570 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3604 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

3619 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3641 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3666 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

3669 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

3695 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído. 

3705 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3730 O NIS é inválido. 

3734 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3739 O NIS é inválido. 

3741 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

3767 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3801 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3807 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3828 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3851 O NIS é inválido. 

3874 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

3930 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3931 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3955 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3966 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3967 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

3969 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3970 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3971 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3974 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3981 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

3982 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

3991 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4011 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

4014 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4020 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4066 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4076 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4080 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4083 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4098 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

4099 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4102 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

4104 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4107 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4109 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 
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4117 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4127 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4139 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4161 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

4166 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4198 O NIS é inválido. 

4201 O NIS é inválido. 

4205 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4209 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

4212 O NIS é inválido. 

4219 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4270 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4301 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4303 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4307 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4311 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4319 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4320 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

4328 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4337 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

4339 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4341 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4346 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4356 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4361 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4374 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4413 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4417 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4423 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4428 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4429 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4437 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4440 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4444 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

4445 O NIS é inválido. 

4447 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4465 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4469 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

4483 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

4484 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4487 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4488 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4494 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4506 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4508 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4519 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4520 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4526 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 
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4529 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4537 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4540 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4543 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

4546 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4551 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

4558 NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção 

4560 NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção 

4577 O NIS é inválido. 

4582 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4584 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4587 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4596 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4598 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4636 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4649 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4651 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

4652 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4660 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4661 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

4667 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4694 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4696 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4700 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4704 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

4706 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído. 

4712 
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único. 

 
 

* Legenda Explicativa, conforme definição do CadÚnico. 

 
 


